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خبر

بازی‌های ویدئویی ایرانی به پختگی رسیده‌اند
بازی‌های رایانه‌ای دیگر به عنوان یک بخش جدایی‌ناپذیر دنیای کودکان و نوجوانان 
امروز تبدیل شده است. هر بچه‌ای با انواع سکوها در حال تجربه بازی‌های ویدیویی 
کس و... حتی امروز دیگر می‌توان  است: موبایل، رایانه‌، پلی استیشن، ایکس با
ح را بدون داشتن کنسول گران قیمت بازی‌، به صورت آنلاین  برخی بازی‌های مطر
گزارش به طور کامل  و از راه دور بازی کرد. چیزی که متخصصین این حوزه در این 

توضیح خواهند داد.
به گزارش تسنیم اما بازی‌سازان ایرانی ما در این عرصه چه دستاوردهایی داشتند؟ 
در چه جایگاهی هستند و چالش‌های آنان چیست؟ آنچه که آنان در حاشیه آخرین 
روز از جشنواره بازی‌های رایانه‌ای گفتند گواه آن است که با وجود تحریم‌ها و مشکلات 
فراوان اقتصادی، راه این صنعت بسیار با سرعت خوبی در حال طی شدن است. 
که مدیران  البته افت‌هایی از نظرسهم مخاطب ایرانی در سال‌های اخیر داشتیم 
این حوزه از تلاش‌های خود به صورت جدی و حرفه‌ای برای بازگشت به روزهای 

خوب خبر داده‌اند.
پختگی بازی‌سازان ایرانی و تبدیل تهدیدها به فرصت‌ها

یکی از بازی‌سازان که در حوزه تولید بازی و پویانمایی فعالیت دارد از پختگی شرکت‌ 
خود و رقابت با نمونه‌های خارجی گفت.

این بازی‌ساز رایانه‌ای که بازی‌هایی در حوزه تاریخی و مبارزه با تروریسم تولید کرده 
است، با اشاره به وضعیت فنی صنعت بازی در کشور گفت: »از نظر تکنیکال و فنی 
به پختگی قابل قبولی رسیده‌ایم و امروز توانایی رقابت در بازارهای مختلف را داریم. 
دغدغه اصلی ما در مقطع کنونی، بیش از هر چیز، ارتقای کیفیت محتوایی آثار و توجه 

جدی‌تر به روایت، طراحی تجربه کاربری و استانداردهای جهانی است.«
این بازی‌ساز البته از کاهش شیب رشدی که در سطح جهانی داشتیم ابراز تأسف 
کرد و افزود: »در سال‌های گذشته در سطح جهانی شیب رشد خوبی را تجربه کردیم، 
اما این روند در مقاطعی کندتر شده است. به‌ویژه با گسترش شبکه‌های اجتماعی و 

افزایش تنوع سرگرمی‌های دیجیتال، رقابت سخت‌تر از گذشته شده است.«
کرده  که بازی‌سازان ایرانی را در سال‌های اخیر دچار چالش  یکی از تهدید‌هایی 
است، مسئله گرانی هزینه تولید است. اما این فعال حوزه بازی‌های رایانه‌ای بیان 
کرد که همین امر باعث شد تا فعالین این حوزه این تهدید را به فرصت تبدیل کنند 
که  کیفیتی بسازند و به رقابت با محصولاتی بروند  و با هزینه پایین‌تر بازی‌های با 
هزینه‌های تولیدی آنها سنگین است: »با این حال، همین فضا فرصت‌های تازه‌ای 
گیری  نیز برای بازی‌سازان ایجاد کرده است. امروز می‌توان با هزینه تولید کمتر و بهره‌
از ابزارهای نوین، وارد رقابت شد و حتی در بازارهایی حضور پیدا کرد که پیش از این 
کیفیت  گر تمرکز ما بر  در اختیار شرکت‌های بزرگ با هزینه‌های تولید سنگین بود. ا
محتوا و شناخت درست بازار باشد، می‌توانیم سهم قابل توجهی از این رقابت را به 

دست آوریم.«
بروزبودن صنعت بازی‌ ایرانی در منطقه و جهان

بروز بودن بازی‌سازان ایرانی از دیگر نکته‌های مثبتی بود که آنها به آن اشاره کردند. 
اینکه محصولات و فناوری‌های روز این حوزه همگام با صنعت بازی‌ رایانه‌ای 
کلودگیمینگ  کند چنانچه یکی از فعالین این حوزه از ساخت فناوری  دنیا حرکت 
ح دنیا مانند  ایرانی از سال 97 خبر داد که توانسته در خاورمیانه با شرکت‌های مطر

مایکروسافت رقابت کند:
محمدی فعال حوزه بازی‌های دیجیتال با معرفی محصول شرکت خود به‌عنوان یک 
کنسول بازی ابری گفت: »برند ما یک پلتفرم کلودگیمینگ است. همانطور که می‌دانیم 
کاربران برای تجربه بازی‌ها باید یک کنسول اختصاصی تهیه کنند مانند پلی استیشن 
یا رایانه مخصوص بازی اما با استفاده از پلتفرم ابری  دیگر نیازی به سخت‌افزارهای 
گران‌قیمت و به‌روز نخواهند داشت. به واسطه فناوری ابری، پردازش‌های سنگین 
ک ماهیانه، جدیدترین  در سرورها انجام می‌شود و کاربر می‌تواند با پرداخت اشترا

بازی‌های فوتبالی، رالی و تیراندازی با گرافیک بالا را اجرا کند.«

دوباره می خواهند با ایجاد اغتشاش، مظلوم نمایی و 
ریختن اشک تمساح، آب را گل آلود کنند تا این بار از طرق 
دانشگاه ها بر خلاف منافع ملی ماهی بگیرند. ماجرا از صبح شنبه، 
اولین روز هفته در دانشگاه صنعتی شریف تهران آغاز شد و امروز 
روز سوم خود را پشت سر گذاشت؛ با گشایش دوباره دانشگاه ها، 
دانشجویان به مناسبت چهلم شهدا و جانباختگان حوادث دی 
ماه و به تبعیت از دیگر مراسم های برگزار شده در سطح کشور، به 
دنبال برگزاری مراسم چهلم و یادبود بودند. داغ فتنه شبه کودتایی 
آمریکایی - اسرائیلی دی ماه گذشته همچنان بر دلها سنگینی 
می کند، لذا دانشجویان با در دست داشتن تصاویر شهدا و پرچم 
کشورمان به راهپیمایی در سطح دانشگاه پرداخته و در مراسم 
یادبود حاضر شده بودند، تا اینکه عده ای دانشجونما با سر دادن 
شعارهای ساختارشکنانه، سر دادن هلهله و پرتاب سنگ و چاقو، 
به تجمع آرام و مسالمت جویانه برگزارکنندگان مراسم یادبود حمله 
ور شدند؛ موضوعی که به سرعت به دیگر دانشگاه ها سرایت کرد 
تا در سومین روز پی در پی شاهد تداوم ناآرامی ها و درگیری ها 
کشور باشیم.درگیری فیزیکی، پرتاب سنگ و  در دانشگاه های 
دیدن شدن چاقو ضامن دار در دستان دانشجونماها و سر دادن 
که دشمن و  کی نشان داد  شعارهای رادیکال و فحاشی و هتا
 فریب‌خوردگان داخلی آنان بعد از حدود شش هفته از حوادث تلخ

 ۱۸ و ۱۹ دی ماه برنامه های جدی برای بهم زدن فضای آرام 
کشور را وارد فاز جدیدی از  کشور دارند تا دوباره  دانشگاه ها و 
التهاب و تنش کنند. این در حالی است که کشور فضای ملتهب و 
پر از خشونت ناشی از اغتشاشات را در دی ماه با ثبت رسمی بیش 
گذاشته و خانواده‌های  از سه هزار شهید و جانباخته پشت سر 
کثیری همچنان عزادار هستند؛ از طرفی ناوگان آمریکا در منطقه 
کرات غیر مستقیم تهران و واشنگتن  حضور یافته و بر روند مذا
گونه التهاب دوباره در  سایه افکنده، لذا در چنین وضعیتی هر 
جامعه می تواند چالش های جبران ناپذیری را برای منافع ملی 

کشورمان رقم بزند.
 تلاش سازمان‌یافته برای تبدیل محیط دانشگاه به کانون 

تنش و بی‌ثباتی
به طور طبیعی و معمول بخشی از اعتراض‌های دانشجویی می‌تواند 
ریشه در مطالبات صنفی و آموزشی داشته باشد، اما شواهد نشان 
می‌دهد در برخی دانشگاه‌ها، شعارها از سطح مطالبات معمول 
دانشجویی عبور کرده و ماهیت سیاسی و ساختارشکنانه یافته‌ 
است، لذا تلاش‌هایی برای تحریک درگیری، تعطیلی کلاس‌ها و ایجاد 

فضای ناامن آموزشی صورت گرفته است؛ این روند نشان‌دهنده 
تلاش سازمان‌یافته برای تبدیل محیط دانشگاه به کانون تنش 
و بی‌ثباتی است.بی تردید و به طور طبیعی اتمسفر دانشگاه ها 
و دانشجویان دارای انرژی سرشاری است و روح دانشجو عدالت 
کارآمدی  طلب و آزادی خواه است که هرگونه ناخالصی و کمبود و نا
را برنمی‌تابد، اما عصر ما دیگر دوره حقیقت محض نیست، بلکه 
زمانه ای است که پساحقیقت توسط رسانه های معاند و فضای 
مجازی آنگونه حقایق را وارونه می کند که موجب گمراهی برخی 
دانشجویان و فریب آنها در تحلیل و تبیین درست تحولات کشور 
می شود. جوانانی که فریب خورده و خط فکری خود را در امتداد 
برخی رسانه های فارسی زبان معاند در ایجاد تنش درگیری و آشوب 
مشاهده می کنند، از روی احساسات و بدون داشتن پشتوانه ای 
منطقی و مستدل و بی توجه به وضعیت خاص کشور، آن هم در یکی 
از پر حادثه ترین و سخت ترین سالها در چند دهه گذشته، گل به 
 خودی می زنند.آنان توجه ندارند در حالی که می توان با استفاده از 

کرسی های آزاداندیشی و انجمن های دانشجویی، در فضای 
گروه  گیری های  دانشگاه ها و با ارائه استدلال مواضع و جهت 
های دانشجویی را به سمت و سویی درست هدایت کرد، اما با این 
ج از دانشگاه ها همراه بوده  اقدامات خشن که حتی با یارگیری از خار
است، زمینه تشدید فضای دوقطبی و حتی خدای نکرده جنگ 
داخلی را مانند سالهای ۵۸ و ۵۹ به وجود می آورند.کنش های 
قهرآمیز برخی به ظاهر دانشجو ادامه خشونت طلبی، کشتار و آتش 
زدن های گروه های تروریستی در حوادث دی است که در نتیجه 
اقدامات بی خردانه و خائنانه شاهد بودیم که اعتراضات مسالمت 
جویانه و به حق اقتصادی بازاریان و کسبه شهرها، مصادره شد، 
تا کشور نتواند بر اساس راه های مسالمت جویانه، آرام و مدنی و 
در تعامل با مسئولین در سطوح مختلف، به دنبال حل مشکلات 
کشور در بخش های مختلف باشیم.متاسفانه در سه روز اخیر، 
شاهدیم برخی دانشگاه‌های کشور شاهد تجمع‌ها و تنش‌هایی 
ج شده و به شعارهای  بوده‌اند که از چارچوب مطالبات صنفی خار

ساختارشکنانه و رفتارهای آشوب‌طلبانه منجر شده است. اخبار 
کنندگان، افرادی با هویت  میدانی نشان می‌دهد در میان تجمع‌
نامشخص و رفتارهای هدایت‌شده، حضور داشتند که تلاش کردند 
فضای دانشگاه را به سمت بی‌ثباتی و درگیری سوق دهند. آنها 
ادامه همان مسیر کشته سازی کف خیابان ها را در سطحی نازل 
تر در حیاط دانشگاه ها دنبال می کنند تا در پروژه تنش سازی و 
کنند.بدون تردید مسئولین دولتی،  سپس مظلوم نمایی شنا 
وزیر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری روسای دانشگاه‌ها و حتی 
نیروهای حراستی به دنبال آن هستند تا با تعامل و گفت وگو و ایجاد 
فضای آرام این مشکل را حل کنند. حتی امروز محمدرضا عارف، 
معاون اول رئیس جمهور با نمایندگان دانشجویان از تشکل‌های 
مختلف دیدار و گفت وگو داشته است. برگزاری چنین جلسه ای به 
این سرعت امری مثبت و سازنده است، اما باید توجه داشت در 
کنار ایجاد بستر گفت وگو و ایجاد دیالوگ دو طرفه با دانشجویان، 
برخی عناصر حاضر در این اتفاقات، در خوشبینانه‌ترین حالت 
دانشجونماهایی هستند که در ادامه و امتداد نیروهای سازمان 
کف خیابان‌ به حیاط دانشگاه‌ هستند و ضرورت دارد  یافته از 
گرفته و اجازه ندهند  گروه ها صورت  برخوردهای جدی با این 
فضای دانشگاه‌ها را که محیطی آرام جهت گفت وگو و سازندگی 

است، به نام دانشجو و دانشگاه به اغتشاش بکشند.
کوتاهی نهادهای مسئول دانشگاهی قابل توجیه نیست؛ 

تساهل بی جا مخرب است
در این میان لازم است مسئولین وزارت وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری، روسای دانشگاه‌ها، هیئت امنای آنها و نیز حتی حراست 
دانشگاه ها برخوردهای جدی‌تر با این موضوع داشته باشند، چرا که 
اساساً این به ظاهر دانشجویان اصلًا اعتراض مدنی را نمی‌شناسند 

که بخواهند با آنها مماشات کرده و با تساهل برخورد کنند.
دانشجونمایی که به سمت همنوع خود و به جرم مخالف عقیده 
اش بودن، چاقو پرتاب می کند، فضای گفتمانی ذهنش نگاهی 
دوقطبی و دو قطبی ساز است. او درکی از تساهل و احترام و گفت 
کند، حاضر  گر میدان پیدا  وگو همراه با آرامش را نمی شناسد و ا
است به تبعیت از همفکران خود در حوادث دی ماه از اسلحه گرم 
هم استفاده کند، لذا باید با احترام به محیط دانشگاه ها، صف 
این افراد خشونت طلب را با جدیت از سایر دانشجویان جدا کرد 
گر ضرورت ایجاد می کند، باز هم مدتی کلاس های دانشگاه ها  و ا

به صورت مجازی برگزار شود.
کوتاهی نهادهای مسئول دانشگاهی قابل  در چنین شرایطی، 

گذاری، نظارت  توجیه نیست. وزارت علوم مسئول سیاست‌
و تضمین امنیت و ثبات محیط‌های دانشگاهی است. عدم 
کنش قاطع می‌تواند این پیام را منتقل کند که ساختارشکنی  وا

و آشوب هزینه‌ای ندارد.
رؤسای دانشگاه‌ها، مسئول مستقیم نظم و امنیت فضای آموزشی 
هستند. برخورد منفعلانه با عناصر آشوب‌طلب، به تضعیف اقتدار 
مدیریت دانشگاه و افزایش جسارت جریان‌های افراطی منجر 
می‌شود. همچنین نیروهای حراست‌ مأمور شناسایی عناصر نفوذی، 
مدیریت بحران و جلوگیری از تبدیل تجمع‌ها به آشوب هستند. 
هرگونه تعلل یا مماشات در این حوزه می‌تواند امنیت دانشگاه 
که دانشجویان  کند.این در حالی است  و حتی جامعه را تهدید 
سرمایه انسانی کشور هستند. تبدیل محیط دانشگاه به فضای 
کند و هم آینده علمی  آشوب‌زده، هم امنیت ملی را تهدید می‌
که شعارها ماهیت  کشور را آسیب‌پذیر می‌سازد، لذا در شرایطی 
ساختارشکنانه یافته و افراد دانشجونما در حال سوءاستفاده 
از فضای دانشگاه هستند، وزارت علوم، رؤسای دانشگاه‌ها و 
واحدهای حراست نباید کوتاهی کنند. برخورد قاطع، قانونی و 
هدفمند با عناصر آشوب‌طلب، در کنار تفکیک دانشجویان واقعی 
و مطالبات صنفی آنان، یک ضرورت مدیریتی و امنیتی است. 
مماشات با این پدیده، تنها به تشدید بحران و گسترش بی‌ثباتی 
کید  در محیط‌های دانشگاهی منجر خواهد شد.بنابر این باید تا
کرد مماشات با دانشجونمای خشونت طلب آب در هاون کوبیدن 
است. تساهل بی جا با دانشجونمای خشونت‌طلب، زمینه‌ساز 
گریزی و فروپاشی نظم علمی کشور و   دانشگاه  عادی‌سازی قانون‌
ها است. قصور در برابر خشونت‌طلبان دانشگاهی، بازی در زمین 
گرا، به معنای  آشوب و بی‌ثباتی است و مدارا با عناصر خشونت‌
ج در محیط علم و دانش است، در  ج‌ومر مشروعیت‌بخشی به هر
نتیجه چشم‌پوشی از قانون‌شکنی در دانشگاه، ضربه‌ای مستقیم 
به امنیت علمی و اجتماعی کشور است و مماشات با آشوب‌طلبان، 
نه مدارا، که خیانت به رسالت دانشگاه و آینده علمی کشور است.

هرگونه تساهل در برابر خشونت، دانشگاه را از کانون علم به میدان 
کند و باید وزارت علوم و روسای دانشگاه های  نزاع و بی‌ثباتی بدل می‌
کشور علی رغم نیت خیری که در مدارا با برخی دانشجویان دارد، 
گر غفلت کند و تساهل بی جا در برابر خشونت طلب  توجه کند که ا
ج دهد، دانشگاه را از کانون علم به میدان نزاع و بی‌ثباتی  ها به خر
کند، زیرا عده ای در میان دانشجویان نقاب بر چهره زده  بدل می‌

و قصد سوء استفاده از اتمسفر دانشگاه را دارند.

دانشگاه جای سوزاندن پرچم نیست

ضرورت تفکیک دانشجو و فتنه‌جو

سه‌شنبه
5  اسفند  1404

6  رمضان 1447 
24 فوریه 2026 
سال‌چهل وکی م

شماره 11344

اذان ظهر12:18
اذان مغرب 18:13

اذان صبح فردا   5:16 
طلوع آفتاب فردا 6:40 

گهی مزایده عمومی آ
شهرداری فیروزکوه به استناد بند 2 مجوز شماره 434 شورای محترم اسلامی شهر فیروزکوه در نظر دارد نسبت به فروش 6 قطعه زمین با کاربری تجاری واقع در فیروزکوه شهرک آل یاسین ، سایت مسکن مهردشت 
ناصر طبق جدول ذیل و با شرایط پرداخت 30 درصد نقد و اقساط چهار ماهه از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از عموم اشخاص حقیقی – حقوقی که آمادگی شرکت در مزایده را دارند، دعوت می نماید 

به سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir به شماره مزایده 2004095748000007 مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک و مستندات مزایده اقدام نمایند.

ضمنا :
گذاری شده را طبق جدول فوق به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شهرداری فیروزکوه و یا نقدا به حساب شبا شماره  کل مبلغ پایه قیمت  1- متقاضی شرکت درمزایده موظف خواهد بود 5% از 
IR480170000000369722895009 شهرداری فیروزکوه نزد بانک ملی به نام سپرده شهرداری فیروزکوه واریز و اصل فیش و یا ضمانت نامه را به همراه مستندات و مدارک در موعد مقرر تحویل دبیرخانه شهرداری 

دهد.
کنندگان در صورت عدم  2- توضیح اینکه کلیه مراحل مزایده اعم از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. بنابراین الزام است شرکت‌

عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند و در ضمن هزینه های دریافت اسناد از این سامانه با شرکت کنندکان می باشد.
3- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1404/12/3 لغایت مورخ 1404/12/9 تا ساعت 17 و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( می باشد.

کثر تا ساعت 14 مورخ 1404/12/24 در سامانه تدارکات دولت )ستاد( تسلیم نمایند. 4 - مهلت بارگذاری اسناد و مدارک به صورت الکترونیکی برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است حدا
5- متقاضیان میبایستی اصل فیش واریزی یا ضمانتنامه معتبر بانکی مربوط به سپرده شرکت در مزایده را پس از ثبت در سامانه به صورت حضوری تا ساعت 14 مورخ 1404/12/19 به دبیرخانه شهرداری واقع در 

فیروزکوه میدان امام علی)ع( شهرداری فیروزکوه تحویل نمایند.
کتها و رسیدگی به پیشنهادات مورخ 1404/12/19 می باشد. 6- زمان بازگشایی پا

7- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
8- هزینه نقل و انتقال و عوارضات متعلقه به عهده برنده مزایده خواهد بود.

9- چنانچه نفرات اول ، دوم و سوم حاضر به خریداری نباشند، سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
10- به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .

شماره تماس 021-76442114
www.firuzkuh.ir : پرتال شهرداری فیروزکوه

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/12/3	
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/5	

کوهخ ش 1404/12/3 علیرضا صادقی – شهردار فیروز

نوبت دوم

مبلغ سپرده شرکت در مزایدهمبلغک لمبلغ پایهک ارشناسیپلاک ثبتیمتراژ/ مترمربعنوع ملکردیف
1244225/000/00043/740/000/0002/187/000/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 153 ، قطعه 194/41تجاری1
1245185/000/00039/107/150/0001/955/357/500 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 153 ، قطعه 211/392تجاری2
1283150/000/000105/000/000/0005/250/000/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226 ، قطعه1 از 7002تجاری3
1283170/000/00037/401/700/0001/870/085/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226 ، قطعه 2 از 220/012تجاری4
1283225/000/00053/635/500/0002/681/775/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226 ، قطعه 4 از 238/382تجاری5
1283225/000/00061/200/000/0003/060/000/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226 ، قطعه 5 از 2722تجاری6

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
تهیه مصالح و اجرای لچکی های فضاهای سبز سطح شهر

ح مختصر : تهیه مصالح و اجرای لچکی های  شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات )شر
فضاهای سبز سطح شهر به شماره 2004005674000123 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
کتها  گشایی پا گران و باز نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1404/11/28 می باشد. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 12 روز چهارشنبه تاریخ 1404/12/6
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد ساعت 12 روز شنبه تاریخ 1404/12/16

کتها : ساعت 8 روز یکشنبه تاریخ 1404/12/17 گشایی پا زمان باز
کتها اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

الف: آدرس میدان انقلاب شهرداری مرکزی  و تلفن 034-41325000
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  -مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام  88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/5

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانخ ش 1404/11/28

نوبت دوم

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
نوبت دوم

گذاری سطح شهر اشتهارد در شهر  شهرداری اشتهارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر اشتهارد در نظر دارد پروژه تهیه و اجرای جدول‌
ج در اسناد مناقصه را از  اشتهارد را مطابق مشخصات پیوست اسناد برابر برآورد حدودی به مبلغ 204/000/000/000 ریال برابر مشخصات مندر
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و طی مناقصه عمومی اجرا نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد  گشایی پا مناقصه گران و باز
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
- تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه تاریخ 1404/11/28

- مهلت دریافت اسناد از سامانه : از مورخه 1404/11/28 تا ساعت 11 مورخه1404/12/5
خ 1404/12/16 - مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 11 مور

کتها : ساعت 11/45 ظهر مورخه 1404/12/16 گشایی پا - زمان باز
محل دریافت و تحویل اسناد : متقاضیان شرکت در مناقصه می بایست در سامانه ستاد ایران setadiran.ir ثبت نام و نسبت به اخذ و تکمیل و 
بارگذاری اسناد اقدام و برابر دستورالعمل سامانه مذکور اقدام نمایند. مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه براساس آئین نامه مالی شهرداریها به 
مبلغ 10/200/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه در وجه شهرداری اشتهارد یا واریز به حساب شماره 0107101783007 
کت الف تا ساعت 11 تاریخ 1404/12/16به دبیرخانه شهرداری اشتهارد تحویل گردد.  نزد بانک ملی شعبه اشتهارد به نام شهرداری اشتهارد در پا

آدرس پروژه : اشتهارد
))شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.(( سپرده نفرات اول و دوم و سوم تا انعقاد قرارداد با برنده فراخوان نزد شهرداری باقی 
مانده و چنانچه به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید. جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص 
کتهای الف به آدرس اشتهارد بلوار آیت ا... خامنه ای جنب اداره ورزش و  اسناد مناقصه تلفن 02637721510 پاسخگو می باشد و جهت ارائه پا
جوانان شهرداری اشتهارد مراجعه نمایند. اطلاعات  تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد 41934-021 و دفتر ثبت نام 85193768 

ج است. و 88969737 می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه در اسناد شرکت در مناقصه مندر
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/28

خ ش 1404/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/5	

محسن دلجو
شهردار اشتهارد

 فراخوان عمومی مناقصه تک مرحله ای 
پروژه  تخریب و زیرسازی و آسفالت و جدول خیابان توتستان روستای بانوصحرا

     دهیاری روستای بانوصحرا درنظر دارد درخصوص  پروژه  تخریب و زیرسازی و آسفالت و جدول خیابان توتستان روستای بانوصحرامطابق 
خ1404/08/03 شورای محترم اسلامی روستای بانوصحرا، وشماره فراخوان 2004095998000001از طریق سامانه  مصوبه شماره42مور
تدارکات الکترونیکی دولت جهت شناسایی پیمانکار واجدالشرایط ودارای صلاحیت انجام کار با داشتن حداقل رتبه ۵ در رشته راه وترابری 

از سازمان برنامه بودجه کشور از طریق مناقصه عمومی وطی  مراحل قانونی لازم به مرحله اجرا درآورد.

تضمین شرکت در مناقصه:معادل 5درصد به عنوان سپرده شرکت درمناقصه)715.984.130ریال( به صورت ضمانتنامه به صورت 
ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ۳ماه ویا واریز وجه نقد طی فیش به شماره حساب0110270854000نزدبانک ملی ایران به نام دهیاری 

بانوصحرا تسلیم گردد.
خ1404/12/09 ازساعت۸صبح الی روزسه‌شنبه12/19/ 1404 تا ساعت8صبح از طریق مراجعه  3-مهلت ونحوه خرید اسناد:از روز شنبه مور

به سامانه تدارکات الکترونیک دولت
خ1404/12/05 4- اعلان عمومی اسناد:تاساعت13 مور
گشایی اسناد:1404/12/19ساعت09صبح 5-تاریخ باز

ح های غیرعمرانی می باشد که محل تامین آن از اعتبارات داخلی دهیاری بانوصحرا است. *اعتبار از نوع طر
گهی برعهده برنده مناقصه می باشد. * اطلاعات تکمیلی در شرایط مناقصه لحاظ گردیده است.هزینه چاپ آ

*کلیه مراحل اجرا مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک به نشانیWWW.SETADIRAN.IR انجام می گردد.
*آدرس:استان البرز-شهرستان ساوجبلاغ- بخش چندار-روستای بانوصحرا ، شماره تلفن:09123659685-02644328346-

09125602934
چاپ اول:1404/12/05                     چاپ دوم:1404/12/12

نوبت اول

صلاحیتتضمین شرکت در مناقصهاعتبار )ریال(نام پروژهردیف

پروژه  تخریب و زیرسازی و آسفالت و جدول خیابان ۱
توتستان روستای بانوصحرا

رتبه5 راه و ترابری715.984.130ریال14.319.682.613

     دهیاری روستای بانوصحرا

امام)عليه السلام( فرمود: هنگامى كه 
كارها مشتبه شوند )و آينده روشن نباشد( 

آخرشان را بايد به اوّلشان سنجيد.

کنی چشم رضا و مرحمت بر همه باز می‌
کنی  چون که به بخت ما رسد این همه ناز می‌
سعدی

شاه بیت کلام امیر

خواندن تاریخ از نان شب 
واجب تر است

ادامه از صفحه اول
شش. حالا اینان چه کسانی هستند؟ حتما همه قبول داریم 
که انسان‌ها و جریان‌ها آن چیزی نیستند که وعده می‌دهند و 
از آن حرف می‌زنند بلکه شبیه‌تر به چیزی هستند که تابه‌حال 
بوده‌اند و عملکردی که از آن‌ها دیده‌ایم. وعده آزادی و آبادی 
و سرافرازی میهن و ... را که همه می‌دهند اما سؤال این است 

کنند. چگونه عمل می‌
هفت. جریان سلطنت که امروز مصداقش پهلوی است، در 

کوچک‌ترین ابعاد زندگی انسان‌ها دخالت کرده است. این‌ها 
افسانه نیست. این‌ها خاطرات و تجربه‌های زیسته پدرها و 
مادرهای ماست که حتی برای مردان هم لباس فرم عمومی 
طراحی و استفاده از آن اجبار شده بود. احتمالا جوان‌ترها 
کمتر حوصله خواندن دارند. اشکالی ندارد. فقط عبارت کلاه 
پهلوی را جست‌وجو کنید و هر منبعی دستتان آمد بخوانید. 
کلاهی که به‌اجبار بر سر میلیون‌ها ایرانی رفت! قحطی عظیم 
دوران پهلوی اول و مرگ میلیون‌ها ایرانی، دخالت همیشگی 
بیگانگان، عزل شخص اول کشور از سوی قوای انگلیس و روس و 
تبعید او، فرار محمدرضا از ایران در دوران دکتر مصدق، بازگشت 
به قدرت با کودتای بی‌مخ‌ها و فحاش‌ها و نهایتا فرار از کشور 
یک ماه قبل از انقلاب همه نشانگر وضعیتی است که نام آن را 

گر  استبداد پهلوی گذارده‌اند. این توضیح را باید اضافه کرد که ا
فرزند محمدرضا خودش پیش‌ازاین کمترین احتمالی می‌داد 
که روزی به ایران بازگردد و جایگاهی داشته باشد حداقل به 
فرزندانش زبان پارسی می‌آموخت. بحث دراین‌باره بیش از 
این‌هاست. در جریان هستیم که تغییر روش حکمرانی عملا 
کارهای  کنار  که در  یعنی تغییر سرنوشت و ارزشش را دارد 
شخصی برایش وقت بگذاریم. تاریخ عصر پهلوی را از حداقل 
3 منبع معتبر داخلی و خارجی بخوانیم. این را هم می‌دانیم 

گرام و تلگرام و ایکس منبع معتبر نیست. که اینستا
که از میان جریانات مدعی، جز  هشت. به نظر می‌رسد 
سلطنت‌طلبان  و مجاهدین خلق، گروه دیگری از تشکیلات 
برخوردار نباشد. مدعی دوم قدرت همین جلادان وحشی 

گی‌های  عجیب‌اند. واقعا باورکردنی نیست که لازم است از ویژ
که معجزه  کرد  فرقه پهلوی و رجوی نوشت اما چه می‌شود 
رسانه برخی را دچار سؤال و ابهام کرده است. در فرقه رجوی، 
حتی همین امروز پوشش صد درصد اجباری است. دقت 
که نه اصل روسری بلکه رنگ آن نیز از طرف سازمان  کنید 
کسی  گیرد شما با چه  تعیین می‌شود. سازمان تصمیم می‌
ازدواج کنید، از چه کسی جدا شوید، ازدواج تشکیلاتی کنید 
و حتی چگونه فکر کنید. سازمان برای اعضای خود جلسات 
کند تا اعضا در حضور جمع، از افکار شخصی  اعتراف برگزار می‌
که  کت حرف بزنند تا بشکنند. سازمانی  خود به‌عنوان فا
خون 17 هزار زن و مرد و پیر و جوان را در خیابان‌های تهران و 
شهرستان‌ها بر زمین ریخته است. همه‌چیز سازمان است و 

بقیه هم مشتی نیروی اجیر تحقیرشده‌اند که باید در خدمت 
عقیده و اهداف خواهر مریم باشند.

کنار اسرائیل  کرد. پهلوی امروز در  نه. این را هم باید اضافه 
ایستاده و از سبک‌سرترین، شیادترین و فاسدترین رئیس‌جمهور 
آمریکا آویزان است که به ایران حمله کند. خود او چند سال 
که بخواهد با حمله خارجی باشد  گفته بود تغییری  پیش‌
که نشود ولی امروز در خدمت اهداف اسرائیل  همان بهتر 
است و اسرائیل این حرف را نمی‌پسندد. مجاهدین خلق 
گذاشته‌اند در ایام هجوم  که مردم لقب منافقین بر آن  هم 
بعثیان به ایران در کنار صدام ایستاده بود. این دو فرقه جز 
تباهی و ویرانی و قتل و غارت و ذلت آیا چیز دیگری هم برای 

عرضه دارند؟!


